UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM -SYT   Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc tham dự Hội nghị tổng kết ngành Y tế năm 2024

Nhằm đánh giá, tổng kết công tác y tế năm 2024, triển khai nhiệm vụ năm

2025 và phát động phong trào thi đua ngành Y tế. Sở Y tế kính mời các đơn vị

tham dự, cụ thể:

1. Thành phần

1.1 . Đại biểu tỉnh

Trân trọng Kính mời:

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh, tham dự và chỉ đạo Hội nghị;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo Ban VHXH-HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Sở Tài chính, Sở Kế hoạch – Đầu tư,

Sở Nội vụ, Công an tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Giáo dục và Đào

tạo, Bảo hiểm xã hội tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội biên

phòng tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách lĩnh vực y tế: Văn phòng

UBND tỉnh; phòng Khoa giáo – Văn xã, VP UBND tỉnh.

1.2. Đại biểu huyện, thị xã, thành phố

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Y tế huyện, thị xã, thành phố.

1.3. Ngành Y tế

 - Ban Lãnh đạo Sở Y tế;

 - Chánh/Phó Chánh Thanh tra, Chánh/Phó Chánh Văn phòng, Trưởng/Phó

các phòng chức năng Sở Y tế;

 - Chủ tịch công đoàn ngành Y tế;

 - Bí thư Đoàn Thanh niên CSHCM, Sở Y tế;

        - Cán bộ, công chức cơ quan Sở Y tế;

        - Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế: Thủ trưởng đơn vị, Chủ tịch Công đoàn,

Trưởng các khoa, phòng: Tổ chức hành chính, Kế hoạch nghiệp vụ, Tài chính

kế toán; Trưởng phòng điều dưỡng;

        - Đại diện: Bệnh viện Đa khoa tư nhân Phúc Hưng, Bệnh viện Mắt Kỹ

thuật cao, Phòng khám Đa khoa Minh Quang, Công ty Cổ phần Bệnh viện

Thiện Nhân Quảng Ngãi, Trường Cao đẳng Quảng Ngãi.

 1.4. Đại diện cơ quan truyền thông: Báo Quảng Ngãi, Đài PTTH tỉnh,

Cổng thông tin điện tử tỉnh, Khoa Truyền thông GDSK-TT Kiểm soát bệnh tật

tỉnh.

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 26/12/2024 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm

(địa chỉ: Số 17 Nguyễn Chánh, phườngTrần Phú, thành phố Quảng Ngãi).

4. Nội dung

- Hội nghị tổng kết công tác ngành y tế năm 2024, triển khai nhiệm vụ  và

giao chỉ tiêu năm 2025.

- Phát động Phong trào thi đua ngành y tế.

Kính mong các đơn vị sắp xếp tham dự, để Hội nghị thành công tốt đẹp.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

*Mã QR quét tài liệu phục vụ cuộc họp

         GIÁM ĐỐC

          Phạm Minh Đức

		2024-12-24T14:56:53+0700

		2024-12-24T14:59:59+0700

		2024-12-24T15:00:00+0700

		2024-12-24T15:00:00+0700